
Uchwała Nr 26/2023 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 20 lutego 2023 roku 

 

w sprawie: wyboru ofert dotyczących realizacji zadań publicznych Powiatu Ciechanowskiego 

w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej, ochrony i promocji zdrowia, działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych, nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania, 

ratownictwa i ochrony ludności w 2023 roku i udzielenia dotacji podmiotom, których oferty 

zostały wybrane. 

 
 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt  22 i art. 32 ust.1 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r.   o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 15 ust. 2 h i 2 j ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1327 z późn. zm.) Zarząd Powiatu  uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W wyniku przeprowadzonego konkursu ofert, dotyczącego realizacji zadań publicznych 

w  Powiecie Ciechanowskim w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego, wspierania i upowszechniania  kultury fizycznej, ochrony i promocji zdrowia, 

działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, 

oświaty i wychowania, ratownictwa i ochrony ludności  w 2023 roku wybiera się oferty 

podmiotów wymienionych w wykazie, stanowiącym załącznik  do uchwały. 

 

§ 2 

 

1.Podmiotom, o których mowa w załączniku  do uchwały, przyznaje się dotacje na wsparcie 

realizacji zadań publicznych w łącznej kwocie: 

-w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego       - 63 847,60   zł 

-w zakresie  wspierania i upowszechniania  kultury fizycznej                           - 200 000,00  zł 

- w zakresie ochrony i promocji zdrowia                                                              - 60 000,00   zł 

-w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych                                - 5 200,00     zł 

- w zakresie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania        - 20 000,00  zł 

- w zakresie ratownictwa i ochrony ludności                                                        - 30 000,00   zł 

 

2. Środki, o których mowa w ust. 1 zostały zaplanowane w budżecie powiatu 

ciechanowskiego na rok 2023.  

 

§ 3 

 

Szczegółowe warunki realizacji zadania zostaną określone w umowach zawartych  

z podmiotami, o których mowa w załączniku  do uchwały. 

 

 

 

 



§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Jan Andrzej Kaluszkiewicz - Starosta Ciechanowski 

/-/ Marek Marcinkowski  - Wicestarosta  

/-/ Jacek Bogdan Oglęcki  

/-/ Wojciech Rykowski  

/-/ Tadeusz Wieczorek  
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


